ПРАВИТЕЛЬСТВО I ff 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %J**M КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 марта 2015 года № 71
г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 28 июля 2014 года № 302 «Об утверждении Положения о

порядке предоставления субсидий управляющим компаниям и (или)

девелоперам на развитие частного промышленного

(индустриального) парка»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в состав Комиссии по конкурсному отбору управляющих

компаний и (или) девелоперов для предоставления субсидий на развитие

частного промышленного (индустриального) парка, утвержденный

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 28 июля

2014 года № 302 «Об утверждении Положения о порядке предоставления

субсидий управляющим компаниям и (или) девелоперам на развитие

частного промышленного(индустриального)парка», следующиеизменения:

1) вывести из состава Комиссии Лысова И.С.;

2) указать новые должности следующих членов Комиссии:

Савельева Виктора Алексеевича - Председатель Правительства

Удмуртской Республики, председатель Комиссии;

Зайцева Михаила Петровича - министр экономики Удмуртской

Республики, заместитель председателя Комиссии;

Евдокимова Станислава Петровича - министр финансов Удмуртской

Республики;

Радионова Олега Викторовича - министр промышленности и торговли

Удмуртской Республики;

Сивцова Андрея Николаевича - заместитель Председателя

Правительства Удмуртской Республики;

3) ввести в состав Комиссии:

Орлова Антона Игоревича - руководителя Агентства инвестиционного

развития Удмуртской Республики;

Разумкова Владимира Николаевича - заместителя министра экономики

Удмуртской Республики, секретаря Комиссии.

Председатель Правите

Удмуртской РеспублиШ W#<^111 ВА" Савельев